別記様式（第７条関係）

年  月  日

田原本町中小企業資金融資制度申請書

田原本町長 殿

（申請者）

住所

氏名（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

                     ○印

電話

田原本町中小企業資金融資規則に基づく融資及び当該融資に係る保証料の補給を受けた

いので、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、申請に伴い田原本町が必要に応じ申請者の住民登録情報、町税等の課税状況及び

納付状況、田原本町中小企業資金融資規則第５条第１項第１２号に規定する暴力団員該当

状況等を確認することを同意します。

事
業
の
概
要

所 在 地

商 号 又 は 名 称

業 種   開 業 年 月 年  月

融資制度の利用実績 □初めて申請する  □利用したことがある

申

請

の

内

容

資 金 の 使 途 □運転資金  □設備資金  □創業支援資金

融 資 申 請 額 万円 借入希望金融機関

融 資 月 数 箇月(うち据置  箇月)

連 帯

保証人

住 所

氏 名 印

住 所

氏 名 印